[image: Описание: Описание: Северский (герб)3]
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3
станицы Крепостной муниципального образования Северский район

	ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]18.01.2018 г.                               ст. Крепостная	№   7
О проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы под девизом «Овеяна Славой родная Кубань!».
      На основании приказа Управления образования № 6 от 09.01.2018г.
«О проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы под девизом «Овеяна Славой родная Кубань» на территории муниципального образования Северский район в 2018 году»
приказываю:
1.Принять участие в месячнике оборонно-массовой и военно-патриотической работы с 23 января по 23 февраля 2018 года под девизом «Овеяна Славой родная Кубань!»
2.Купызиной О.Б. – заместителю директора по ВР,
2.1.Разработать и утвердить план мероприятий по организации и проведению месячника оборонно-массовой и военно - патриотической работы  согласно утвержденному плану в  2018 году (приложение  № 1)
3.Предоставить отчет в управление образования о проделанной работе по каждому мероприятию не позднее  двух рабочих дней с момента проведения мероприятия.
4. Классным руководителям:
4.1.Организовать участие учащихся в проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы с 23 января по 23 февраля 2018 года под девизом «Овеяна Славой родная Кубань!» и обеспечить его выполнение в  полном объеме.
4.Обеспечить освещение на сайте образовательного учреждения мероприятий, проведенных в  ходе месячника оборонно-массовой и военно- патриотической работы в 2018 году.
5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Купызину О,Б.
	Директор школы                                  Е.А.Подружная

image1.png